
UCHWAŁA NR XX.140.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.10.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Golub-Dobrzyń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz.  6082) dodaje się § 1a 
w brzmieniu: 

„§ 1a. W okresie od dnia 1 sierpnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. wysokość diety, o której mowa 
w § 1: 

a) dla wiceprzewodniczących Rady i przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
wynosi 966 zł, 

b) dla pozostałych radnych wynosi 836 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: A6D62CA5-AF40-4149-8BC8-E76B7500B60E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Klub Radnych Nasza Gmina reprezentowany przez Przewodniczącego wystąpił do Przewodniczącego
Rady Gminy Golub-Dobrzyń z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad na sesji Rady Gminy Golub-
Dobrzyń projektu uchwały obniżającego ryczałt diety radnych o 100 zł w każdym miesiącu po wejściu
w życie uchwały, mając na względzie wprowadzenie ograniczenia stałych wydatków przez Pana Wójta
w administracji oraz wszystkich placówkach oświatowych i podległych jednostkach. Aktualnie biorąc pod
uwagę § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2000 Nr 61, poz. 710) wysokość diety wynosi:

a) dla wiceprzewodniczących Rady i przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń
1066 zł, tj. 41% kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę wynoszącego 2600 zł,

b) dla pozostałych radnych 936 zł, tj. 36 % kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę wynoszącego
2600 zł.

Biorąc pod uwagę przepis art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r. poz. 713) do porządku obrad wprowadzony został projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości
diet dla radnych Rady Gminy Golub-Dobrzyń obejmujący zmianę ryczałtów diet radnych wynoszących:

a) dla wiceprzewodniczących Rady i przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń
966 zł,

b) dla pozostałych radnych wynosi 836 zł.

Id: A6D62CA5-AF40-4149-8BC8-E76B7500B60E. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




